
 

PŘÍJEZDY A ODJEZDY VLAKŮ Poříčany 

Platí od - do: 02.06.2025 - 13.12.2025 
_ 

Seznam vlaků odráží stav pravidelné dopravy. Pro aktuální informace sledujte operativní informace dopravců. 
 

Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 10003/7,  11000 Praha 1 
www.spravazeleznic.cz 
Vygenerováno IS KADR, OLTIS Group a.s. 

Správní orgán ve věci dodržování práv cestujících v železniční dopravě Drážní úřad, Wilsonova 
300/8, 121 06 Praha 2 podatelna@ducr.cz 

Informace o jízdách vlaků na tel. 
+420 221 111 122 

 
 

Příjezd Odjezd Vlak Směr Poznámky 

Druh Číslo Z  Do 

01:13 01:13 Os 9301 Praha hl. n.(00:30) Kolín(01:38) ČD, S1, nejede 10. – 13.VI., , , , ,  

04:05 04:06 Os 9300 Kolín(03:41) Praha Masaryk. n.(04:49) ČD, S1, jede v , , , , , ,  

04:28  Os 15800 Nymburk hl. n.(04:07)  ČD, S12, jede v  

04:29 04:32 Os 9303 Praha hl. n.(03:46) Kutná Hora hl. n.(05:07) ČD, S1, jede v  do 27.VI., , , , , ,  

04:29 04:32 Os 9303 Praha hl. n.(03:46) Kolín(04:57) ČD, S1, jede v  od 30.VI. do 29.VIII., , , , , ,  

04:31 04:36 Os 9302 Kolín(04:06) Praha Masaryk. n.(05:19) ČD, S1, , , , , ,  

 04:33 Os 15801  Nymburk hl. n.(04:56) ČD, S12, jede v  

04:55  Os 15802 Nymburk hl. n.(04:29)  ČD, S12, jede v , ,  

04:55  Os 15804 Nymburk hl. n.(04:34)  ČD, S12, jede v  a , ,  

04:58 04:59 Os 9305 Praha hl. n.(04:15) Kolín(05:27) ČD, S1, , , , , ,  

04:58 04:59 Sp 1500 Kutná Hora hl. n.(04:17) Praha hl. n.(05:31) Vrchlice  
ČD, R41, jede v  do 27.VI., , , , , ,  

04:58 04:59 Sp 1500 Kolín(04:34) Praha hl. n.(05:31) Vrchlice  
ČD, R41, jede v  od 30.VI. do 29.VIII., , , , , ,  

04:58 05:06 Os 9304 Kolín(04:34) Praha Masaryk. n.(05:49) ČD, S1, jede v  a , , , , , ,  

 05:02 Os 15803  Nymburk hl. n.(05:23) ČD, S12, jede v  a , ,  

 05:03 Os 15805  Nymburk hl. n.(05:26) ČD, S12, jede v , ,  

 05:06 Os 9304  Praha Masaryk. n.(05:49) ČD, S1, jede v , , , , , ,  

 05:36 Os 9306  Praha Masaryk. n.(06:19) ČD, S1, jede v , , , , , ,  

05:24  Os 15806 Nymburk hl. n.(04:59)  ČD, S12, jede v  

05:24 05:28 Os 9307 Praha Masaryk. n.(04:38) Kutná Hora hl. n.(06:12) ČD, S1, jede v  do 27.VI., , , , , ,  

05:24 05:28 Os 9307 Praha Masaryk. n.(04:41) Kolín(05:53) ČD, S1, jede v  od 4. do 29.VIII., , , , , ,  

05:30 05:31 Sp 1502 Kolín(05:06) Praha hl. n.(06:02) Vrchlice  
ČD, R41, jede v , , , , , ,  

 05:33 Os 15807  Nymburk hl. n.(05:56) ČD, S12, jede v  

05:44  Os 8601 Praha Masaryk. n.(04:59)  ČD, S1, jede v , , , , ,  

05:54 05:59 Os 9309 Praha Masaryk. n.(05:11) Kolín(06:27) ČD, S1, jede od 2.VIII., , , , , ,  

05:55  Os 15808 Nymburk hl. n.(05:29)  ČD, S12, jede v , ,  

05:55  Os 15810 Nymburk hl. n.(05:34)  ČD, S12, jede v  a , ,  

05:58 05:59 Sp 1504 Kutná Hora hl. n.(05:23) Praha hl. n.(06:31) Vrchlice  
ČD, R41, jede v  do 27.VI., , , , , ,  

05:58 05:59 Sp 1504 Kolín(05:34) Praha hl. n.(06:31) Vrchlice  
ČD, R41, jede v  od 30.VI. do 29.VIII., , , , , ,  

05:58 06:01 Os 9308 Kolín(05:34) Praha Masaryk. n.(06:49) ČD, S1, jede v  a , , , , , ,  

 06:01 Os 9308  Praha Masaryk. n.(06:49) ČD, S1, jede v , , , , , ,  

 06:02 Os 15809  Nymburk hl. n.(06:23) ČD, S12, jede v  a , ,  

 06:03 Os 15811  Nymburk hl. n.(06:26) ČD, S12, jede v , ,  

06:24  Os 15812 Nymburk hl. n.(05:59)  ČD, S12, jede v  

06:24  Os 9311 Praha Masaryk. n.(05:41)  ČD, S1, jede v  od 4.VIII., , , , ,  

06:27 06:28 Sp 1501 Praha hl. n.(05:54) Kutná Hora hl. n.(07:07) Vrchlice  
ČD, R41, jede v  do 27.VI., , , , , ,  

06:27 06:28 Sp 1501 Praha hl. n.(05:54) Kolín(06:57) Vrchlice  
ČD, R41, jede v  od 30.VI. do 29.VIII., , , , , ,  

06:30 06:31 Sp 1506 Kolín(06:06) Praha hl. n.(07:02) Vrchlice  
ČD, R41, jede v , , , , , ,  

 06:33 Os 15813  Nymburk hl. n.(06:56) ČD, S12, jede v  

 06:36 Os 9310  Praha Masaryk. n.(07:19) ČD, S1, jede v , , , , , ,  

06:54 06:59 Os 9313 Praha Masaryk. n.(06:11) Kolín(07:27) ČD, S1, jede v  a  od 2.VIII., , , , , ,  

06:54  Os 9313 Praha Masaryk. n.(06:11)  ČD, S1, jede v  od 4.VIII., , , , ,  

06:55  Os 15814 Nymburk hl. n.(06:29)  ČD, S12, jede v , ,  

06:55  Os 15816 Nymburk hl. n.(06:34)  ČD, S12, jede v  a , ,  

06:57 06:59 Sp 1503 Praha hl. n.(06:28) Kolín(07:27) Vrchlice  
ČD, R41, jede v , , , , , ,  

06:58 06:59 Sp 1508 Kutná Hora hl. n.(06:19) Praha hl. n.(07:31) Vrchlice  
ČD, R41, jede v  do 27.VI., , , , , ,  

06:58 06:59 Sp 1508 Kolín(06:30) Praha hl. n.(07:31) Vrchlice  
ČD, R41, jede v  od 30.VI. do 29.VIII., , , , , ,  

06:58 07:01 Os 9312 Kolín(06:30) Praha Masaryk. n.(07:49) ČD, S1, jede v  a , , , , , ,  

 07:01 Os 9312  Praha Masaryk. n.(07:49) ČD, S1, jede v , , , , , ,  

 07:02 Os 15815  Nymburk hl. n.(07:23) ČD, S12, jede v  a , ,  

 07:03 Os 15817  Nymburk hl. n.(07:26) ČD, S12, jede v , ,  

07:24  Os 15818 Nymburk hl. n.(06:59)  ČD, S12, jede v  

07:24  Os 9315 Praha Masaryk. n.(06:41)  ČD, S1, jede v  od 4.VIII., , , , ,  

07:27 07:28 Sp 1505 Praha hl. n.(06:54) Kutná Hora hl. n.(08:07) Vrchlice  
ČD, R41, jede v  do 27.VI., , , , , ,  

07:27 07:28 Sp 1505 Praha hl. n.(06:54) Kolín(07:57) Vrchlice  
ČD, R41, jede v  od 30.VI. do 29.VIII., , , , , ,  

07:30 07:31 Sp 1510 Kolín(07:06) Praha hl. n.(08:03) Vrchlice  
ČD, R41, jede v , , , , , ,  



 

PŘÍJEZDY A ODJEZDY VLAKŮ Poříčany 

Platí od - do: 02.06.2025 - 13.12.2025 
_ 

Seznam vlaků odráží stav pravidelné dopravy. Pro aktuální informace sledujte operativní informace dopravců. 
 

Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 10003/7,  11000 Praha 1 
www.spravazeleznic.cz 
Vygenerováno IS KADR, OLTIS Group a.s. 

Správní orgán ve věci dodržování práv cestujících v železniční dopravě Drážní úřad, Wilsonova 
300/8, 121 06 Praha 2 podatelna@ducr.cz 

Informace o jízdách vlaků na tel. 
+420 221 111 122 

 
 

Příjezd Odjezd Vlak Směr Poznámky 

Druh Číslo Z  Do 

 07:33 Os 15819  Nymburk hl. n.(07:56) ČD, S12, jede v  

 07:36 Os 9314  Praha Masaryk. n.(08:19) ČD, S1, jede v , , , , , ,  

07:54 07:59 Os 9317 Praha Masaryk. n.(07:11) Kolín(08:27) ČD, S1, jede v  a  od 2.VIII., , , , , ,  

07:54  Os 9317 Praha Masaryk. n.(07:11)  ČD, S1, jede v  od 4.VIII., , , , ,  

07:55  Os 15820 Nymburk hl. n.(07:29)  ČD, S12, jede v , ,  

07:55  Os 15822 Nymburk hl. n.(07:34)  ČD, S12, jede v  a , ,  

07:57 07:59 Sp 1507 Praha hl. n.(07:26) Kolín(08:27) Vrchlice  
ČD, R41, jede v , , , , , ,  

07:58 07:59 Sp 1512 Kutná Hora hl. n.(07:19) Praha hl. n.(08:31) Vrchlice  
ČD, R41, jede v  do 27.VI., , , , , ,  

07:58 07:59 Sp 1512 Kolín(07:30) Praha hl. n.(08:31) Vrchlice  
ČD, R41, jede v  od 30.VI. do 29.VIII., , , , , ,  

07:58 08:01 Os 9316 Kolín(07:30) Praha Masaryk. n.(08:49) ČD, S1, jede v  a , , , , , ,  

 08:01 Os 9316  Praha Masaryk. n.(08:49) ČD, S1, jede v , , , , , ,  

 08:02 Os 15821  Nymburk hl. n.(08:23) ČD, S12, ,  

08:24  Os 9319 Praha Masaryk. n.(07:41)  ČD, S1, jede v  od 4.VIII., , , , ,  

08:27 08:28 Sp 1509 Praha hl. n.(07:54) Kutná Hora hl. n.(09:07) Vrchlice  
ČD, R41, jede v  do 27.VI., , , , , ,  

08:27 08:28 Sp 1509 Praha hl. n.(07:54) Kolín(08:57) Vrchlice  
ČD, R41, jede v  od 30.VI. do 29.VIII., , , , , ,  

08:30 08:31 Sp 1514 Kolín(08:06) Praha hl. n.(08:58) Vrchlice  
ČD, R41, jede v , , , , , ,  

 08:36 Os 9318  Praha Masaryk. n.(09:19) ČD, S1, jede v , , , , , ,  

08:53  Os 15826 Nymburk hl. n.(08:32)  ČD, S12, ,  

08:54 08:59 Os 9321 Praha Masaryk. n.(08:11) Kolín(09:27) ČD, S1, jede v  a  od 2.VIII., , , , , ,  

08:54  Os 9321 Praha Masaryk. n.(08:11)  ČD, S1, jede v  od 4.VIII., , , , ,  

08:58 08:59 Sp 1511 Praha hl. n.(08:31) Kolín(09:27) Vrchlice  
ČD, R41, jede v , , , , , ,  

08:58 08:59 Sp 1516 Kutná Hora hl. n.(08:23) Praha hl. n.(09:31) Vrchlice  
ČD, R41, jede v  do 27.VI., , , , , ,  

08:58 08:59 Sp 1516 Kolín(08:34) Praha hl. n.(09:31) Vrchlice  
ČD, R41, jede v  od 30.VI. do 29.VIII., , , , , ,  

08:58 09:01 Os 9320 Kolín(08:34) Praha Masaryk. n.(09:49) ČD, S1, jede v  a , , , , , ,  

 09:01 Os 9320  Praha Masaryk. n.(09:49) ČD, S1, jede v , , , , , ,  

 09:02 Os 15825  Nymburk hl. n.(09:23) ČD, S12, ,  

09:28 09:29 Sp 1518 Kolín(09:06) Praha hl. n.(10:02) Vrchlice  
ČD, R41, jede v , , , , , ,  

09:53  Os 15830 Nymburk hl. n.(09:32)  ČD, S12, ,  

09:54 09:59 Os 9323 Praha Masaryk. n.(09:11) Kolín(10:27) ČD, S1, jede od 2.VIII., , , , , ,  

09:58 10:01 Os 9322 Kutná Hora hl. n.(09:17) Praha Masaryk. n.(10:49) ČD, S1, jede v  do 27.VI., , , , , ,  

09:58 10:01 Os 9322 Kolín(09:30) Praha Masaryk. n.(10:49) ČD, S1, jede v  a  do 22.VI. a od 6.IX., od 28.VI. do 31.VIII. jede 
denně, , , , , ,  

 10:02 Os 15829  Nymburk hl. n.(10:23) ČD, S12, ,  

10:53  Os 15834 Nymburk hl. n.(10:32)  ČD, S12, ,  

10:54 10:59 Os 9325 Praha Masaryk. n.(10:11) Kolín(11:27) ČD, S1, jede od 2.VIII., , , , , ,  

10:59 11:01 Os 9324 Kolín(10:34) Praha Masaryk. n.(11:49) ČD, S1, , , , , ,  

 11:02 Os 15833  Nymburk hl. n.(11:23) ČD, S12, ,  

11:53  Os 15838 Nymburk hl. n.(11:32)  ČD, S12, ,  

11:54 11:59 Os 9327 Praha Masaryk. n.(11:11) Kolín(12:27) ČD, S1, jede od 2.VIII., , , , , ,  

11:58 12:01 Os 9326 Kolín(11:30) Praha Masaryk. n.(12:49) ČD, S1, , , , , ,  

 12:02 Os 15837  Nymburk hl. n.(12:23) ČD, S12, ,  

12:53  Os 15842 Nymburk hl. n.(12:32)  ČD, S12, ,  

12:54 12:59 Os 9329 Praha Masaryk. n.(12:11) Kolín(13:27) ČD, S1, jede od 2.VIII., , , , , ,  

12:59 13:01 Os 9328 Kolín(12:34) Praha Masaryk. n.(13:49) ČD, S1, , , , , ,  

 13:02 Os 15841  Nymburk hl. n.(13:23) ČD, S12, ,  

13:53  Os 15846 Nymburk hl. n.(13:32)  ČD, S12, ,  

13:54 13:59 Os 9331 Praha Masaryk. n.(13:08) Kutná Hora hl. n.(14:37) ČD, S1, jede v  do 27.VI., , , , , ,  

13:54 13:59 Os 9331 Praha Masaryk. n.(13:11) Kolín(14:27) ČD, S1, jede od 2. do 31.VIII. denně, od 6.IX. jede v  a , , , , 
, ,  

13:58 14:01 Os 9330 Kolín(13:30) Praha Masaryk. n.(14:49) ČD, S1, , , , , ,  

 14:02 Os 15845  Nymburk hl. n.(14:23) ČD, S12, ,  

14:24  Os 9333 Praha Masaryk. n.(13:41)  ČD, S1, jede v  od 4.VIII., , , , ,  

14:27 14:28 Sp 1513 Praha hl. n.(13:54) Kolín(14:57) Vrchlice  
ČD, R41, jede v , , , , , ,  

 14:36 Os 9332  Praha Masaryk. n.(15:19) ČD, S1, jede v , , , , , ,  

14:53  Os 15850 Nymburk hl. n.(14:32)  ČD, S12, ,  

14:54 14:59 Os 9335 Praha Masaryk. n.(14:11) Kolín(15:27) ČD, S1, jede v  a  od 2.VIII., , , , , ,  

14:54  Os 9335 Praha Masaryk. n.(14:11)  ČD, S1, jede v  od 4.VIII., , , , ,  



 

PŘÍJEZDY A ODJEZDY VLAKŮ Poříčany 

Platí od - do: 02.06.2025 - 13.12.2025 
_ 

Seznam vlaků odráží stav pravidelné dopravy. Pro aktuální informace sledujte operativní informace dopravců. 
 

Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 10003/7,  11000 Praha 1 
www.spravazeleznic.cz 
Vygenerováno IS KADR, OLTIS Group a.s. 

Správní orgán ve věci dodržování práv cestujících v železniční dopravě Drážní úřad, Wilsonova 
300/8, 121 06 Praha 2 podatelna@ducr.cz 

Informace o jízdách vlaků na tel. 
+420 221 111 122 

 
 

Příjezd Odjezd Vlak Směr Poznámky 

Druh Číslo Z  Do 

14:57 14:59 Sp 1515 Praha hl. n.(14:28) Kutná Hora hl. n.(15:37) Vrchlice  
ČD, R41, jede v  do 27.VI., , , , , ,  

14:57 14:59 Sp 1515 Praha hl. n.(14:28) Kolín(15:27) Vrchlice  
ČD, R41, jede v  od 30.VI. do 29.VIII., , , , , ,  

14:58 14:59 Sp 1520 Kolín(14:30) Praha hl. n.(15:31) Vrchlice  
ČD, R41, jede v , , , , , ,  

14:58 15:01 Os 9334 Kolín(14:30) Praha Masaryk. n.(15:49) ČD, S1, jede v  a , , , , , ,  

 15:01 Os 9334  Praha Masaryk. n.(15:49) ČD, S1, jede v , , , , , ,  

 15:02 Os 15849  Nymburk hl. n.(15:23) ČD, S12, ,  

15:24  Os 9337 Praha Masaryk. n.(14:41)  ČD, S1, jede v  od 4.VIII., , , , ,  

15:27 15:28 Sp 1517 Praha hl. n.(14:58) Kolín(15:57) Vrchlice  
ČD, R41, jede v , , , , , ,  

15:30 15:31 Sp 1522 Kutná Hora hl. n.(14:52) Praha hl. n.(16:03) Vrchlice  
ČD, R41, jede v  do 27.VI., , , , , ,  

15:30 15:31 Sp 1522 Kolín(15:06) Praha hl. n.(16:03) Vrchlice  
ČD, R41, jede v  od 30.VI. do 29.VIII., , , , , ,  

 15:36 Os 9336  Praha Masaryk. n.(16:19) ČD, S1, jede v , , , , , ,  

15:53  Os 15854 Nymburk hl. n.(15:32)  ČD, S12, ,  

15:54 15:59 Os 9339 Praha Masaryk. n.(15:11) Kolín(16:27) ČD, S1, jede v  a  od 2.VIII., , , , , ,  

15:54  Os 9339 Praha Masaryk. n.(15:11)  ČD, S1, jede v  od 4.VIII., , , , ,  

15:57 15:59 Sp 1519 Praha hl. n.(15:28) Kutná Hora hl. n.(16:37) Vrchlice  
ČD, R41, jede v  do 27.VI., , , , , ,  

15:57 15:59 Sp 1519 Praha hl. n.(15:28) Kolín(16:27) Vrchlice  
ČD, R41, jede v  od 30.VI. do 29.VIII., , , , , ,  

15:58 15:59 Sp 1524 Kolín(15:30) Praha hl. n.(16:33) Vrchlice  
ČD, R41, jede v , , , , , ,  

15:58 16:01 Os 9338 Kolín(15:30) Praha Masaryk. n.(16:49) ČD, S1, jede v  a , , , , , ,  

 16:01 Os 9338  Praha Masaryk. n.(16:49) ČD, S1, jede v , , , , , ,  

 16:02 Os 15853  Nymburk hl. n.(16:23) ČD, S12, ,  

16:24  Os 9341 Praha Masaryk. n.(15:41)  ČD, S1, jede v  od 4.VIII., , , , ,  

16:27 16:28 Sp 1521 Praha hl. n.(15:54) Kolín(16:57) Vrchlice  
ČD, R41, jede v , , , , , ,  

16:30 16:31 Sp 1526 Kutná Hora hl. n.(15:52) Praha hl. n.(17:03) Vrchlice  
ČD, R41, jede v  do 27.VI., , , , , ,  

16:30 16:31 Sp 1526 Kolín(16:08) Praha hl. n.(17:03) Vrchlice  
ČD, R41, jede v  od 30.VI. do 29.VIII., , , , , ,  

 16:36 Os 9340  Praha Masaryk. n.(17:19) ČD, S1, jede v , , , , , ,  

16:53  Os 15858 Nymburk hl. n.(16:32)  ČD, S12, ,  

16:54 16:59 Os 9343 Praha Masaryk. n.(16:11) Kolín(17:27) ČD, S1, jede v  a  od 2.VIII., , , , , ,  

16:54  Os 9343 Praha Masaryk. n.(16:11)  ČD, S1, jede v  od 4.VIII., , , , ,  

16:57 16:59 Sp 1523 Praha hl. n.(16:28) Kutná Hora hl. n.(17:37) Vrchlice  
ČD, R41, jede v  do 27.VI., , , , , ,  

16:57 16:59 Sp 1523 Praha hl. n.(16:28) Kolín(17:27) Vrchlice  
ČD, R41, jede v  od 30.VI. do 29.VIII., , , , , ,  

16:58 16:59 Sp 1528 Kolín(16:30) Praha hl. n.(17:31) Vrchlice  
ČD, R41, jede v , , , , , ,  

16:58 17:01 Os 9342 Kolín(16:30) Praha Masaryk. n.(17:49) ČD, S1, jede v  a , , , , , ,  

 17:01 Os 9342  Praha Masaryk. n.(17:49) ČD, S1, jede v , , , , , ,  

 17:02 Os 15857  Nymburk hl. n.(17:23) ČD, S12, ,  

17:24  Os 9345 Praha Masaryk. n.(16:41)  ČD, S1, jede v  od 4.VIII., , , , ,  

17:27 17:28 Sp 1525 Praha hl. n.(16:54) Kolín(17:57) Vrchlice  
ČD, R41, jede v , , , , , ,  

17:30 17:31 Sp 1530 Kutná Hora hl. n.(16:52) Praha hl. n.(18:02) Vrchlice  
ČD, R41, jede v  do 27.VI., , , , , ,  

17:30 17:31 Sp 1530 Kolín(17:06) Praha hl. n.(18:02) Vrchlice  
ČD, R41, jede v  od 30.VI. do 29.VIII., , , , , ,  

 17:36 Os 9344  Praha Masaryk. n.(18:19) ČD, S1, jede v , , , , , ,  

17:53  Os 15862 Nymburk hl. n.(17:32)  ČD, S12, ,  

17:54 17:59 Os 9347 Praha Masaryk. n.(17:11) Kolín(18:27) ČD, S1, jede v  a  od 2.VIII., , , , , ,  

17:54  Os 9347 Praha Masaryk. n.(17:11)  ČD, S1, jede v  od 4.VIII., , , , ,  

17:57 17:59 Sp 1527 Praha hl. n.(17:28) Kutná Hora hl. n.(18:37) Vrchlice  
ČD, R41, jede v  do 27.VI., , , , , ,  

17:57 17:59 Sp 1527 Praha hl. n.(17:28) Kolín(18:27) Vrchlice  
ČD, R41, jede v  od 30.VI. do 29.VIII., , , , , ,  

17:58 17:59 Sp 1532 Kolín(17:30) Praha hl. n.(18:33) Vrchlice  
ČD, R41, jede v , , , , , ,  

17:58 18:01 Os 9346 Kolín(17:30) Praha Masaryk. n.(18:49) ČD, S1, jede v  a , , , , , ,  

 18:01 Os 9346  Praha Masaryk. n.(18:49) ČD, S1, jede v , , , , , ,  

 18:02 Os 15861  Nymburk hl. n.(18:23) ČD, S12, ,  

18:24  Os 9349 Praha Masaryk. n.(17:41)  ČD, S1, jede v  od 4.VIII., , , , ,  

18:27 18:28 Sp 1529 Praha hl. n.(17:54) Kolín(18:57) Vrchlice  
ČD, R41, jede v , , , , , ,  



 

PŘÍJEZDY A ODJEZDY VLAKŮ Poříčany 

Platí od - do: 02.06.2025 - 13.12.2025 
_ 

Seznam vlaků odráží stav pravidelné dopravy. Pro aktuální informace sledujte operativní informace dopravců. 
 

Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 10003/7,  11000 Praha 1 
www.spravazeleznic.cz 
Vygenerováno IS KADR, OLTIS Group a.s. 

Správní orgán ve věci dodržování práv cestujících v železniční dopravě Drážní úřad, Wilsonova 
300/8, 121 06 Praha 2 podatelna@ducr.cz 

Informace o jízdách vlaků na tel. 
+420 221 111 122 

 
 

Příjezd Odjezd Vlak Směr Poznámky 

Druh Číslo Z  Do 

18:30 18:31 Sp 1534 Kutná Hora hl. n.(17:52) Praha hl. n.(19:03) Vrchlice  
ČD, R41, jede v  do 27.VI., , , , , ,  

18:30 18:31 Sp 1534 Kolín(18:06) Praha hl. n.(19:03) Vrchlice  
ČD, R41, jede v  od 30.VI. do 29.VIII., , , , , ,  

 18:36 Os 9348  Praha Masaryk. n.(19:19) ČD, S1, jede v , , , , , ,  

18:53  Os 15866 Nymburk hl. n.(18:32)  ČD, S12, ,  

18:54 18:59 Os 9351 Praha Masaryk. n.(18:11) Kolín(19:27) ČD, S1, jede v  a  od 2.VIII., , , , , ,  

18:54  Os 9351 Praha Masaryk. n.(18:11)  ČD, S1, jede v  od 4.VIII., , , , ,  

18:57 18:59 Sp 1531 Praha hl. n.(18:28) Kutná Hora hl. n.(19:37) Vrchlice  
ČD, R41, jede v  do 27.VI., , , , , ,  

18:57 18:59 Sp 1531 Praha hl. n.(18:28) Kolín(19:27) Vrchlice  
ČD, R41, jede v  od 30.VI. do 29.VIII., , , , , ,  

18:58 18:59 Sp 1536 Kolín(18:30) Praha hl. n.(19:33) Vrchlice  
ČD, R41, jede v , , , , , ,  

18:58 19:01 Os 9350 Kolín(18:30) Praha Masaryk. n.(19:49) ČD, S1, jede v  a , , , , , ,  

 19:01 Os 9350  Praha Masaryk. n.(19:49) ČD, S1, jede v , , , , , ,  

 19:02 Os 15865  Nymburk hl. n.(19:23) ČD, S12, ,  

19:24  Os 9353 Praha Masaryk. n.(18:41)  ČD, S1, jede v  od 4.VIII., , , , ,  

19:27 19:28 Sp 1533 Praha hl. n.(18:54) Kolín(19:57) Vrchlice  
ČD, R41, jede v , , , , , ,  

 19:36 Os 9352  Praha Masaryk. n.(20:19) ČD, S1, jede v , , , , , ,  

19:53  Os 15870 Nymburk hl. n.(19:32)  ČD, S12, ,  

19:54 19:59 Os 9355 Praha Masaryk. n.(19:11) Kolín(20:27) ČD, S1, jede v  a  od 2.VIII., , , , , ,  

19:54  Os 9355 Praha Masaryk. n.(19:11)  ČD, S1, jede v  od 4.VIII., , , , ,  

19:57 19:59 Sp 1535 Praha hl. n.(19:28) Kutná Hora hl. n.(20:37) Vrchlice  
ČD, R41, jede v  do 27.VI., , , , , ,  

19:57 19:59 Sp 1535 Praha hl. n.(19:28) Kolín(20:27) Vrchlice  
ČD, R41, jede v  od 30.VI. do 29.VIII., , , , , ,  

19:58 20:06 Os 9354 Kolín(19:30) Praha Masaryk. n.(20:49) ČD, S1, , , , , ,  

 20:02 Os 15869  Nymburk hl. n.(20:23) ČD, S12, ,  

 20:36 Os 9356  Praha Masaryk. n.(21:19) ČD, S1, jede v , , , , , ,  

20:51  Os 15874 Nymburk hl. n.(20:30)  ČD, S12, ,  

20:54 20:55 Os 9357 Praha Masaryk. n.(20:11) Kolín(21:20) ČD, S1, jede od 2.VIII., , , , , ,  

20:58 21:06 Os 9358 Kolín(20:34) Praha Masaryk. n.(21:49) ČD, S1, , , , , ,  

 21:02 Os 15873  Nymburk hl. n.(21:23) ČD, S12, ,  

21:53  Os 15878 Nymburk hl. n.(21:32)  ČD, S12, ,  

21:54 21:58 Os 9359 Praha Masaryk. n.(21:11) Kolín(22:22) ČD, S1, jede od 2.VIII., , , , , ,  

21:58 22:06 Os 9360 Kolín(21:30) Praha hl. n.(22:50) ČD, S1, jede v  do 16.VI. a 25. – 27.VI.,  

21:58 22:06 Os 9360 Kolín(21:30) Praha Masaryk. n.(22:49) ČD, S1, jede od 26.VII. do 31.VIII. denně, od 6.IX. jede v ,  a 17. – 
24.VI., 30.VI. – 20.VII., , , , , ,  

 22:02 Os 15877  Nymburk hl. n.(22:23) ČD, S12, ,  

22:51  Os 15882 Nymburk hl. n.(22:30)  ČD, S12, jede v , ,  

22:54 22:55 Os 9361 Praha Masaryk. n.(22:11) Kolín(23:20) ČD, S1, jede od 2.VIII., , , , , ,  

 22:58 Os 5879  Kolín(23:48) ČD, S12, jede v , ,  

23:12 23:13 Os 9362 Kolín(22:48) Praha hl. n.(23:56) ČD, S1, , , , ,  

23:51  Os 15886 Nymburk hl. n.(23:30)  ČD, S12, ,  

23:54 23:55 Os 9363 Praha Masaryk. n.(23:11) Kolín(00:20) ČD, S1, nejede 2. – 16., 25. – 29.VI., 21. – 25.VII., , , , , , 
 

 23:58 Os 15885  Nymburk hl. n.(00:19) ČD, S12, ,  

VYSVĚTLIVKY: 
Druh vlaku 

Os Osobní vlak 
Sp Spěšný vlak 

 

Linky osobní dopravy 
R41 Praha – Kolín – Kutná Hora 
S1 Praha – Poříčany – Kolín 
S12 Poříčany – Nymburk 

 

Dopravce vlaku 
ČD České dráhy, a.s. Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 

 

Omezení jízdy 
 pracovní dny 
 neděle a státem uznané svátky 
-  dny v týdnu (pondělí-neděle) 

 

Další informace o vlaku 
 Nečeká na žádné přípoje 

 u vlaků kategorie Sp a Os – ve vlaku řazeny k sezení i vozy 1. vozové třídy 
 vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku, je nutné objednání přepravy 
 přeprava spoluzavazadel (do vyčerpání kapacity) 
 ve vlaku je řazen vůz s přípojkou 230 V 
 ve vlaku je řazen vůz s bezdrátovým připojením k internetu 

 
 


